
Contacto

Correo Electrónico mancomunitat@lavalldigna.es

Dirección Postal

Plaça País Valencià, 10
(46791) Benifairó de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0223019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2023
a las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Realització d'unes Jornades d'especialització en Història Medieval en el monestir
de Santa Maria de Valldigna els dies 13, 14 i 15 d'abril de 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 13/04/2023 al 15/04/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a0b8ecbd-38eb-4380-84a9-fc130a766c1d


Ofertas recibidas 1

GRUP HARCA ASSOCIACIÓ CULTURAL
NIF G67794453
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QilOW8gFnqpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010317128 |  2023-377820 | lun, 06 feb 2023 09:02:36:653 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51305644352322673492246852052065124590 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QilOW8gFnqpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

